



حضور مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری در شهرستان کلیبر

برگزاری نشست تخصصی بانوان شهرستان کلیبر با حضور خانم دکتر کوهی؛ مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری



فرماندار کلیبر در نشست تخصصی بانوان شهرستان کلیبر:

کشورهای استکباری که امروز شعار حمایت از زنان را سر می دهند اگر به تاریخشان نگاهی شود دیده می شود که زن جایگاه و تعریفی در نظام سیاسی، فرهنگی و اجتماعی این کشورها ندارد. نظام جمهوری اسلامی ایران با تلفیقی از ملیت و اسلامیت در طول تاریخ نگاه ویژه و والایی به جایگاه زن داشته است. حضرت زهرا «س» و حضرت زینب «س» و سمیه در تاریخ اسلام از زنان تاثیر گذار بودند که در مسایل اجتماعی و سیاسی زمان خود تاثیر گذار بودند. جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدا نگاه عزت مندان به جایگاه زن دارد بی شک هیچکس حضور شجاعانه بانوان در جریانات انقلاب و کمک همیاری و پرستاری این بانوان شجاع در دوران جنگ تحمیلی را فراموش نکرده اند. جمهوری اسلامی ایران با عنایت به آموزهای اسلامی و دینی خود نگاه و ارزش ویژه ای به جایگاه زن و نقش اساسی زنان در تحکیم روابط در خانواده ها قائل هست و این را در عمل نیز با برگزاری مجامع، کانونهای حمایتی از زنان و بانوان اثبات کرده است.

در شهرستان کلیبر ۲۲۵۸۰ نفر زن وجود دارد که نزدیک ۵۰ درصد جمعیت شهرستان را تشکیل می دهند که از این تعداد ۱۷۵۳ نفر زن سرپرست خانوار می باشند. متوسط استفاده از امکان ورزشی ۱۸۰ نفر در مناطق شهری و ۳۰ نفر در مناطق روستایی است که لزوم توجه ویژه ای را در حوزه ورزش بانوان می طلبد. کمبود فضای ورزشی برای بانوان از دغدغه های اساسی ما می باشد و برای همین در دستور کار خود داریم تا پارک بانوان را در شهرستان برای استفاده این قشر احداث کنیم.



خانم دکتر کوهی؛ مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری:

نگاه دولت و جمهوری اسلامی نگاه عزت بخش و کرامت آفرین به زن است این نگاه را می توان در اندیشه های امام راحل جستجو کرد. گاه رفتارها، اقدامات و نگاههای تربیتی متفاوت بعضاً شدت و کیفیت این نگاه و باور را تحت تاثیر قرار داده است. خداوند با کرامت به جایگاه انسان نگاه کرده است و وظیفه ما حرکت در مسیر کرامات انسانی هست. در حوزه کارآفرینی زنان باید تازگی و نوع آوری ایجاد شود، باید آموزش های مناسبی در این حوزه انجام شود. در سند تحول دولت مردمی، بانوی حمایت پذیر بانوی حمایت کننده تلقی می شود. زن موفق، زنی است که در حوزه تربیت فرزند و خانواده موفق است. در حوزه مدیریتی شهرستان باید از مدیران زن استفاده شود